
Dodatek č„3 k nájemní smlouvě č.A/229 67 775

Podkrušnohorská výsypka do dosypání

* změna nájemce : Sokolovská uhelná, právní nástupce, a.s.
Staré náměstí 69, 356 00 Sokolov
společnost zastupuje : předseda představenstva Ing.František Štěpánek 
IC :26348349 
DIČ : CZ26348349
bankovní spojení: 17331033/0300 banka: ČSOB

Dodatek č.3 :

* k článku VII. , odst.2. Ostatní ujednání :

V případě, že by nájemné nebylo zaplaceno včas, sjednává se, že pronajímatel může uplatnit vůči 
nájemci povinnost zaplacení smluvní pokuty ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý den prodlení. 
Uplatněním práva na smluvní pokutu není dotčeno právo pronajímatele na náhradu škody vzniklé 
porušením smluvních povinností nájemce sjednaných v nájemní smlouvě.

Další znění nájemní smlouvy se nemění.

Dodatek č.3 je vypracován ve 4 stejnopisech, z nichž 2 obdrží pronajímatel a 2 nájemce. 

Obě smluvní strany souhlasí se zněním dodatku a s jeho účinností ode dne podpisu .

V Kraslicích dne 02.08,2005

Lesy České republiky,s.p. 
lesní správa Kraslice
Ing.Josef Kubát 
lesní správce

pronajímatel

Sokolovská uhelná, právní nástupce, a.s.

Ing.František Štěpánek 
předseda představenstva

nájemce



< b-i) /i'-1 
£ H' ,w -!**>■*- & 

/>: í|/j £>

Sokolovská uhelná, právní nástupce, a.s

Lesy l ,;é republiky, LS Kraslice 

Došlo: 2 5 -07- 2005
č.j.

356 00 SOKOLOV, Staré námésti 69 
(zápis do obchodnlno rejstříku u Krajského soudu v Plzni 
v oddílu B ve vložce 9BD)

LESY ČR, s.p. 
Lesní správa 
Tyršova 648 
358 01 KRASLICE

\ A Ší. ZNAČKA v v ftl/.t 'JI:.' I..I NKA SOKOI .OV
I8. červenec 2005

Váženy obchodní partnere.

Krajský soud v Plzni dno 13. června 2003 vydal usneseni č.j. I'920ív2005, H3K1, kterým 
rozhodl o změně zápisu v obchodním rejslnku tak. že společnost Sokolovská uhelná, a.s. (IC 
49790072} se vymazává z. obchodního rejstříku po zrušeni společnosti bez likvidace převodem 
jmění na hlavního akcionáře, u tu společnost:

Sokolovska uhelna, právní nástupce, a.s.
Staré náměstí 69.356 0tí Sokolov 
1Č; 26348349 
DIČ: C7,263*18349 
Bankovní spojení: 17331033/0300

K zápisu lěcluo ziněn v obchodním 'rejstříku došlo dne 18. července 2005 s tím, že v souladu s 
nabytím právní moci shora uvedeného usnesení krajského soudu,- nabyly tylo změny účinnosti 
dnem 30. června 2005. Převzetím výpisu z obchodního rejstříku dne 18. července 2005,,se 
právní nástupce zaniklé společnosti dozvěděl. 7x se stal univerzálním právním nástupcem, a že 
tím převzal veškerá aktiva a pasiva zaniklé společnosti, včetně pohledávek, závazků a všech 
smluvních povinnosti a práv vyplývajících x uzavřených smluvních obchodních vztahů.

S odkazem na ustanoveni § 29 obchodního zákoníku, platného od 1. července 2005. Vám 
dáváme tyto skutečnosti na vědomi a dovolujeme si Vás požádal, aby od data 19. července 
2O05 iívčclně) byly všechny daiiové doklady (faktury) vystavovány z Vaší struny níi právního 
nástupce společnosti Sokolovská uhelna, a.s., tj. ita Společnost Sokolovská uhelná, právní! 
nástupce, přičemž všechna smluvní ujednání sj dnaná zanikající společnosti zůstávají 
v platnosti.

Očkujeme za pochopení 
S pozdravem

místopředseda představenstva

příloha: Usnesení Krajského soudu v Plzni 
Výpis z obchodního rejstříku

TF.I.F.F0V: FA V: IČO; 16.USMS Kin-k<ňni .«pajcni:




